放課後児童クラブ用 勤 務 ・ 内 職 証 明 書

株式会社トヨタエンタプライズ 宛       証 明 日  令和  年  月  日

事業所名
所 在 地
代表者名              ○印
電話番号

下記の内容について、事実であることを証明いたします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
保護者記入欄

児童との続柄 父 母 祖父 祖母 おじ おば その他（     ）
放課後児童クラブ名 児童氏名 児童生年月日

  平成・令和  年  月  日

  平成・令和  年  月  日

  平成・令和  年  月  日

就 労 者 氏 名

就 労 者 住 所 三島市

就 労 形 態 正規 ・ 派遣・契約 ・ パート ・ 内職 ・ 家族従業者・その他

就 労 年 月 日
就労開始日：    年  月  日から 就労中 ・ 就労予定
契約満了日：    年  月  日まで（有期の場合のみ）
復職予定日：    年  月  日（産育休中の場合のみ）

就 労 日 数 １ヶ月平均     日（休業日：        曜日）

就 労 時 間
（通勤時間含まない）

平日：   時  分～  時  分（実働：  時間  分）
土曜：   時  分～  時  分（実働：  時間  分）
日曜：   時  分～  時  分（実働：  時間  分）
※シフト勤務の場合は、別途、勤務表等の添付が必要です。

就 労 内 容
（ 具 体 的 に ）

勤 務 地
（事業所所在地と同じ場合
は記入不要）

記 入 内 容 の
問 い 合 せ 先

担当者名：           電話番号：

管 理 番 号
（ 問 合 せ 番 号 ）

※上記に事業所の押印がない場合は必ずご記入ください。管理番号で問合せする場合があります。

※訂正がある場合は、該当箇所に二重線を引き、

その上に事業所印を押すこと（修正ペン等は不可）

放課後児童クラブ名 児童氏名 児童生年月日

  平成・令和  年  月  日

  平成・令和  年  月  日

  平成・令和  年  月  日

放課後児童クラブ用 稼働状況（自営・農業等）の届出書

令和  年  月  日

株式会社トヨタエンタプライズ 宛
住  所  三島市
保護者名
電話番号

下記のとおり稼働状況を届出します。

※提出する添付書類に○をつけてください。

・ 確定申告書の写し         ・ 開業届出書の写し
 ・ HP、チラシ等の書類        ・ 公共性の高い機関による証明書類
                                             (農業経営改善計画認定書、商工会議所会員証 等)

事 業 所 名

事業所所在地

事 業 の 内 容
（製造又は販売品
目、主な農・海産物、
営業内容等）

事業開始年月日        年   月   日

経 営 形 態 会社（ 株式 ・ 有限 ・ 合資合弁 ）・ 個人 ・ その他

経 営 代 表 者
保護者との
続 柄

本人・親・配偶者・その他

営 業 時 間     時   分～   時   分 休 業 日

従 事 者 数         人 （うち家族従事者数    人）

家族従事者の状況

児童との続柄

氏 名

仕 事 の 内 容

就 労 時 間   時～  時   時～  時   時～  時   時～  時

就 労 日 数 日／月 日／月 日／月 日／月

※訂正がある場合は、該当箇所に二重線を引き、

その上に事業所印を押すこと（修正ペン等は不可）